
DÁRKOVÝ POUKAZ



KURZ TECHNIKY LATTE ART Platnost: 02.11.2024
Kód: xxxxxxx

Co tě čeká?
Získáš všechny potřebné informace o kávě a projdete si typologii mléka,
zjistíš, jaké pomůcky pro práci s mlékem potřebuješ,
nacvičíš si technickou práci s konvičkou,
naučíš se rozpoznat správnou teplotu mléka při šlehání,
naučíš se správné lití mléka a vyzkoušíš si vytvořit např. srdíčko, medvídka, tulipán nebo rosettu,
proberete další možnosti zdobení káv,
dostaneš všechny potřebné pomůcky pro práci, odborný výklad a materiály.

O lektorce:
Kurzem tě provede lektorka Helena, která již desátým rokem pracuje jako baristka. V roce 2019 získala
3. místo na Czech Championship 2019. Zároveň je také lektor a studentka andragogiky. Káva je jejím
koníčkem už řadu let. Vzdělávala se od útlého věku v oblasti přípravy espressa, degustace i techniky u,
kterému se věnuje o něco více skze soutěže baristů. Má praxi jako obsluha, zaškoluje personál a vede
školení v různých kavárnách na základě poptávky. Věnuje se především výběrové kávě, zároveň však
dokáže nabídnout celkový náhled na dnešní situaci kaváren a rozmanitost nabídky.

Rezervace:
Rezervuj si svůj kurz na e-mailu helena.cermakova@hotmail.cz
Do poznámky prosím uveď název kurzu, heslo Kouzelná Ela a číslo tvého voucheru
Místo konání: Praha, Karla Engliše 3221/2, 150 00 Praha 5 – Anděl nebo co-work ta truhla
Délka kurzu: 3,5 hodiny

 

V případě dotazů k uplatnění voucheru nebo registrace na kurz nás neváhej kontaktovat na info@kouzelnaela.cz


